メリットメディカル・ジャパン株式会社

〒163-0531 東京都新宿区西新宿 1-26-2 新宿野村ビル 31F

www.merit.co.jp

お問い合わせは、こちらのフォームをご利用ください。
www.merit.co.jp/contact-us/

2025 年 5 月

お客様 各位

メリットメディカル・ジャパン株式会社

5 月 28 日 市民公開講座開催のお知らせ

『切らない子宮筋腫治療？UAE（子宮動脈塞栓術）について学ぼう！』

女優の柴田理恵さんの治療体験トークも

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、『切らない子宮筋腫治療？UAE（子宮動脈塞栓術）について学ぼう！』と題した無料の市

民公開講座を開催いたします。医師によるご講演と、実際に治療を体験された女優の柴田理恵さん

をお招きしたトークショー などを計画しております。

子宮筋腫の症状に悩まれている方はもちろん、ご家族・ご友人、そして子宮筋腫について勉強され

たいという方も、ぜひご参加ください。

【日時】 5 月 28 日水曜日 18：30～19：30

【場所】 虎ノ門ヒルズフォーラム 5F メインホール

【共催】 一般社団法人日本インターベンショナルラジオロジー学会（第 54 回日本 IVR 学会総会）

【参加料金】 無料

【申込み方法】 こちらから登録をお願い致します https://peatix.com/event/4348723?lang=ja-jp

尚、当日のご参加が難しい方は、弊社が運用している一般向けウェブサイトで、子宮筋腫関連の

様々な情報をご覧いただけます。この機会にぜひご覧ください。

一般向けウェブサイト“子宮筋腫 note”はこちらから  https://uf-note.com/

本案内は弊社ホームページにも記載しております。ご不明点がございましたら、下のお問い合わ

せフォームもしくは弊社代表電話（TEL：03-5989-0170）よりお問い合わせください。

敬具

https://peatix.com/event/4348723?lang=ja-jp
https://uf-note.com/